
 

Dodatek č. 2 
 
Dohody o spolupráci při zajištění „Údržby pozemků v zájmovém území jezera Most“ 
číslo: OSM/Ře/109/2018 

 
Smluvní strany: 

 
 

Palivový kombinát Ústí, 
státní podnik  
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec 
 

 IČO 000 07 536 
DIČ CZ00007536 

 Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most 
 

 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl A XVIII, vložka 433 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Zastoupen:  Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku 

Ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucím odboru rekultivací a správy území střediska 
Kohinoor 
xxxxxxxxxxxxxxx, technickým pracovníkem oddělení správy majetku 
státního podniku  

 

(dále jen strana „PKÚ, s. p.“ ) 

a 

 
HS Cínovec s.r.o. 
Cínovec 89, 415 01 Dubí, 
IČO                                    482 93 954             Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Teplice 
DIČ:                                   CZ48293954          
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném         Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 5279 
 
Zastoupena: Ladislavem Čurdou, jednatelem společnosti 

 
(dále také „zajišťovatel“) 
(dále společně jen „strany“) 
 

 

 

  

 

Smluvní strany, v souladu s čl. VI. bod 7, Dohody o spolupráci při zajištění „Údržby pozemků 

v zájmovém území jezera Most“ č. OSM/Ře/109/2018 (dále také jako „Dohoda“), upravují a mění níže 

uvedeného dne, měsíce a roku výše citovanou Dohodu, uzavřenou dne 25. 4. 2018, ve znění Dodatku 

č. 1, uzavřeného dne 6. 6. 2019 a uzavírají tento Dodatek č. 2, kterým se mění čl. III a IV. 

 

 

I. 

DŮVOD UZAVŘENÍ DODATKU 

 

Důvodem je skutečnost, že po uzavření Dohody o spolupráci při zajištění „Údržby pozemků 

v zájmovém území jezera Most“ došlo ke snížení výměry ploch dotčených pozemků určených 

k údržbě, a to v k. ú. Konobrže z důvodu zahájení výstavby „Přeložky komunikace Braňany – 

Mariánské Radčice, II. část“ a v k. ú. Most I z důvodu převodu pozemku p. č. 142/328 na nového 

vlastníka Provincie Řádu minoritů v ČR. 

 

 



2 

 

 

 

 

 II. 

ZMĚNA DOHODY 

  

 

a) čl. III. odst č. 2 se mění takto: 

 

2. Místo plnění 
 
      Dotčené  pozemky  specifikované  v  příloze  č. 1 této  dohody  v  k. ú.  Konobrže, Most I,  Pařidla 

      a  Střimice. Celková výměra  ploch  dotčených  pozemků určených k  údržbě činí 95,00 ha. 

 

. 
b) čl. IV.  odst. č. 1 se mění takto: 
 
1. Údržba dotčených pozemků bude zajišťována ze strany zajišťovatele úplatně, a to za  4 000,00 Kč 
    (slovy: čtyři tisíce korun českých) za každý hektar plochy.  
     
  
    Sjednanou úplatu za rok 2020 ve výši  380 000,00 Kč     
    (4 000,00 Kč x 95,00 ha = 380 000,00 Kč) 
    uhradí zajišťovatel na bankovní účet PKÚ, s. p. nejpozději do 30. 4. 2020.  
 
 

 
c) Ostatní ujednání Dohody zůstávají beze změny 
 

 
 III. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními zástupci obou stran              
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
 

2. Obě strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 2, že mu porozuměly 
v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že ho nepodepisují za jinak 
nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz toho připojují oprávnění zástupci obou smluvních 
stran své vlastnoruční podpisy. 

 
3. Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech stejnopisech, každý s právem originálu, z nichž každá 

strana obdrží dva výtisky 
 

 
 
Přílohy 
Příloha č. 1 (Soupis pozemků v zájmovém území jezera Most, včetně uvedení četnosti sečení, snímek 
z katastrální mapy se zákresem)  
 
 
V Chlumci dne  3.4.2020                                    V Cínovci dne 1.4.2020 

                                                               
 
 
 
 
 
…….…………………………………                                    ………......………………………….  
 Ing. Walter Fiedler                                                              Ladislav Čurda     
 ředitel                                                                                 jednatel společnosti 
 Palivový kombinát Ústí, s. p.                                           HS Cínovec s.r.o.  


